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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

    اقتصاد کیش -  رحیم سرهنگی در دیدار با 
ســتاد اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری از آمادگــی کامل همه 
بخش ها برای برگزاری انتخاباتی پرشور خبر 

داد.

  

به گزارش اقتصاد  کیش، درنشســت ســتاد اجرایی 
انتخابات ریاست جمهوری، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش از انتخابات پیش رو به عنوان اتفاقی مهم در 

برهه ای حساس یاد کرد.
رحیم ســرهنگی گفت: در شــرایطی که از برگزاری 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی وخبرگان رهبری 
کشور مدت زیادی نگذشته بود و هنوز فضای تغییرات 
نمایندگان حکمرفا بود حادثه تلخ سقوط بالگرد رییس 

جمهور، شوک بزرگی به کشور ما وارد کرد اما در سایه 
رهنمودهای مقــام معظم رهبری و ولایتمداری ملت 
شریف ایران اسلامی از این بزنگاه سخت عبورکردیم 
و بی شــک انتخابات پیش رو با حضور و مشــارکت 
حداکثری مردم شریف کشورمان، دستاورد ارزشمند 

دیگری در تاریخ ایران اسلامی خواهد بود. 
وی ضمن تقدیر از تلاش های بخشــداری کیش در 
برگزاری انتخاباتی پرشور در اسفند ماه 1402 که حاصل 
برنامه ریزی و نشســت های متعدد با دیگر حوزه ها 
بوده اســت افزود: جزیره کیش همچون ادوار گذشته ، 
مهیای برگزاری انتخاباتی باشکوه است و در این مسیر 
شاهد تعامل وهمدلی خوب همه بخش های دولتی و 

خصوصی هستیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: اطلاع 
رسانی بخش مهمی از روند برگزاری انتخابات است و 

ستادهای انتخاباتی نسبت به آگاهی بخشی برای انتخاب این رسانه ها هستند که باید با حضور پویا در بین مردم و 
کاندیدای اصلح اقدام کنند.

وی درپایان تاکید کرد همه بخش های سازمان منطقه 
آزاد کیــش در کنــار اجرای مــوارد قانونی و رعایت 
صداقت و امانت داری همــراه و همگام دربرگزاری 

انتخاباتی باشکوه باشند.
بخشــدار جزیره کیش هم دراین نشســت با تقدیر از 
تعامــل همه جانبه مدیرعامــل و حوزه های مختلف 
سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تمامی ابعاد و جوانب 
برگزاری همچون دور قبل بررسی شده است و تمامی 
اعضای ستاد اجرایی آماده برگزاری انتخاباتی پرشور در 

جزیره کیش هستند.
گفتنی است دراین نشست حوزه های مختلف گزارش 
فعالیت های خود را درخصوص برگزاری چهاردهمین 

دوره انتخابات ریاست جمهوری ارائه کردند.

اجرای آزمایشی ریال دیجیتالآماده  برگزاری انتخاباتی با شکوه  در کیش هستیمآماده  برگزاری انتخاباتی با شکوه  در کیش هستیم
 بانک مرکزی در کیش

اقتصاد کیش -    آیین رونمایی و اجرای آزمایشی ریال دیجیتال در جزیره کیش، با 
همکاری بانک تجارت در محل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش محمدرضا فرزین رییس کل بانک مرکزی در این مراسم با تاکید 
بر اینکه »ریال دیجیتال« همان اسکناس است و بخشی از پایه پولی به شمار می رود گفت: 
ریال دیجیتال، کارایی نظارت و جمع آوری اطلاعات در حوزه پرداخت را برای بانک 
مرکزی افزایش می دهد و تنها تفاوت آن با اسکناس رایج کشور، کاغذی نبودن است.

رییس کل بانک مرکزی دلیل انتخاب جزیره کیش برای عملیاتی کردن ریال دیجیتال را 
پیشتاز بودن این منطقه آزاد در حوزه فناوری و فراهم بودن بسترهای لازم عنوان کرد و 
اظهار داشت: بر اساس ارقام و شواهد در حوزه بانکداری الکترونیک جزو کشورهای 
ســرآمد دنیا هســتیم و ایران در حوزه شمولیت مالی هم توسعه بسیار خوبی داشته 
به طوری که در حال حاضر عموم مردم کشــور به خدمات بانکی از طریق ابزارهای 

الکترونیک دسترسی دارند.
دکتر فرزین افزود: حجم اسکناس و مسکوک در کشور به ۱.۳ درصد رسیده که یکی 
از کمترین نســبت ها در دنیا است و امروزه کمتر کسی و کمتر منطقه ای در کشور به 
اسکناس نیاز پیدا می کند و تقریباً در همه جای کشور امکان پرداخت الکترونیک فراهم 

شده است.
ابزاری برای کم اثر کردن تحریم ها

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به آمار استفاده از ارز های دیجیتال بانک مرکزی در جهان 
گفت: از ۱۰۵ کشور که در حوزه مطالعاتی پول دیجیتال بانک مرکزی وارد شده اند، ۷۶ 
کشور در مرحله تحقیقات و ۱۶ کشور در مرحله اثبات مفهوم هستند و مرحله بعدی 
مرحله آزمایشی است. ما در حال حاضر از مرحله اثبات مفهوم وارد مرحله آزمایشی 
می شویم. همچنین سه کشور در دنیا وارد مرحله عملیاتی شده اند و به زودی کشور ما 

هم با تمام شدن مرحله آزمایشی وارد مرحله عملیاتی می شود.
وی با بیان اینکه در اجرای ریال دیجیتال از کیو آر کد اســتفاده می شــود و گام بعدی 
حرکت به سمت NFC است، تصریح کرد: ریال دیجیتال ابزاری برای پدافند غیرعامل 
به شمار می رود و به کاهش آثار تحریم نیز کمک می کند و کشورهای مختلف به سمت 
تشــکیل بلوک های CBDC حرکت کرده اند و اگر بتوانیم از ریال دیجیتال در حوزه 

تشکیل بلوک های CBDC استفاده کنیم، می تواند به کاهش آثار تحریم ها کمک کند.
استفاده از ریال دیجیتال در تامین مالی زنجیره تامین

مدیرعامل بانک تجارت نیز در این مراسم که با حضور جمعی از مدیران عامل بانک ها 
و معاونین ریاست کل بانک مرکزی برگزار شد گفت: ریال دیجیتال یکی از اقدامات 
شــاخص بانک مرکزی به شــمار رفته و این اقدام نوآورانه در بلندمدت آثار بســیار 

ارزشمندی در مدیریت سیاست های پولی خواهد داشت که جای تقدیر دارد.
مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه منطق ریال دیجیتال بر اساس بلاکچین بوده و این 
قابلیت را دارد که به صورت »برخط« و »فوری« تسویه را انجام دهد اذعان داشت: این 
دو خصیصه مهم برخلاف شیوه های دارای تاخیر کنونی است که می تواند از مهمترین 

جذابیت های ریال دیجیتال برای کسب وکارها به شمار رود.
دکتر اخلاقی با بیان اینکه اهداف بکارگیری ریال دیجیتال به ترتیب و با استقرار دقیق 
آن محقق می شود افزود: ریال دیجیتال بر اساس یک نیاز واقعی شکل گرفته است و 
ما در مرحله آزمایشی طی توافق با تاکسیرانی منطقه آزاد کیش این ظرفیت را در اختیار 
تاکسی های کیش قرار دادیم و در بازار اصناف هم توافقاتی حاصل شده و اعتقاد داریم 
برای آنها هم مزیت خاصی را به همراه خواهد داشت و می تواند به سرعت توسعه یابد.

مدیرعامل بانک تجارت یادآور شد: در ابتدای طرح و به منظور آسیب شناسی و برطرف 
ساختن نواقص احتمالی، ریال دیجیتال را برای 8۰۰ نفر از پرسنل بانک شارژ کردیم 
و با توجه به بخشنامه های بانک مرکزی مبنی بر اهمیت استفاده از روش تامین مالی 
زنجیره ای معتقدیم ریال دیجیتال به سرعت می تواند در این فرآیند مورد استفاده قرار 

گیرد و به صورت وسیع و کنترل شده در بخش های مختلف اقتصاد وارد شود.
دکتر اخلاقی با اشاره به اقدامات انگیزاننده و ترویجی انجام شده توسط بانک تجارت 
برای استفاده از ریال دیجیتال گفت: ریال دیجیتال بانک تجارت با همکاری شرکت ایران 
کیش و اپلیکیشن »پات لایف« در حال حاضر در جزیره کیش مرحله اجرای آزمایشی 
خود را پشت سر می گذارد و در صورت تایید بانک مرکزی، این ابزار کارآمد می تواند 

در سایر بخش ها به ویژه اصناف به صورت گسترده مورد استفاده قرار گیرد.

با حضور رئیس کل بانک مرکزی و مدیرعامل بانک تجارت 
رونمایی شد؛ 

 به شرکت های هواپیمایی برای  تقویت سفر 
به کیش مشوق هایی  داده می شود 

اقتصاد کیش -   به شرکت های هواپیمایی در راستای توسعه جشنواره تابستانی کیش 
مشــوق های در خور توجهی در پرداخت هزینه های خدمات فرودگاهی در جزیره 

کیش ارائه می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت اله محمدی از ارائه معافیت های پرداخت هزینه های 
حوزه خدمات فرودگاهی کیش برای ایرلاین های فعال در مسیر جزیره کیش که نسبت 

به افزایش پرواز های مازاد در فصل تابستان اقدام کنند، خبر داد.
محمدی، با اشاره به جلسه ای که اردیبهشت ماه امسال با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و مدیران عامل ایرلاین ها با محوریت افزایش پروازها و رونق بخشی 
گردشگری در فصل تابستان به مقصد جزیره کیش برگزار شد، خاطر نشان کرد: در 
این نشست پیشنهادهایی که از سوی رحیم سرهنگی در خصوص ارائه معافیت های 

خدمات فرودگاهی برای تمام ایرلاین ها ارائه شده بود در حال عملیاتی شدن است.
محمدی تصریح کرد: شرکت های هواپیمایی که از یکم تیر تا ۳۱ شهریور امسال با 
هدف افزایش پروازهای خود در فصل تابستان به مقصد جزیره کیش فعالیت کنند از 
معافیت پرداخت هزینه های حوزه خدمات فرودگاهی به صورت صد در صد بهره مند 
خواهند شد.  گفتنی است، شرکت های هواپیمایی در بازه زمانی تعیین شده هر تعداد 
پرواز مازادی که از تیر ماه امسال تا شهریور در مقایسه با مدت زمان مشابه در سال گذشته 
"به صورت روزانه" به مقصد جزیره کیش افزایش دهند تمام خدمات فرودگاهی برای 
آن پروازها رایگان خواهد بود. امید اســت که جذابیت های این طرح باعث افزایش 

پروازهای ورودی به جزیره زیبای کیش شود.

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای کیش: 

برگزاری جشن عید غدیرخم 
در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   مراسم جشن عید سعید غدیرخم با حضور پرشور شهروندان جزیره 
کیش در مصلی کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این مراسم که با برگزاری جشن ها وبازیهای کودکانه همراه 
بود خانواده های زیادی از ساعات اولیه صبح با حضور در مصلای بزرگ کیش، در این 
جشن شرکت کردند . پخش نذورات مردمی و اجرای سرود توسط کودکان ونوجوانان 
از دیگر بخش های این مراسم بود. در ادامه این جشن ها، با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، امام جمعه کیش ، مسئولان نهادها ، جوامع و اصناف و مردم ولایتمدار 

کیش، نماز ظهر وعصر به امامت حجت الاسلام بی نیاز اقامه شد.
حجت الاســلام موسوی نیز ضمن قرائت زیارتنامه امیرالمومنین )ع(، در خصوص 

اهمیت عید سعید غدیر خم و ابعاد ولایت امام علی )ع( در این مراسم سخنرانی کرد

 

ارسال 56 اثر به جشنواره ملی 
نی  انبان کیش 

اقتصاد کیش -   رئیس دومین جشنواره ملی نی انبان کیش ضمن اعلام بی سابقه بودن 
استقبال از این رویداد، گروه های اجراکننده در بخش نهایی جشنواره را معرفی کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش ناصر قاسمی نیا اظهار کرد: در مجموع ۵۶ اثر از 28 گروه به 
دبیرخانه دومین جشنواره ملی نی انبان جزیره کیش ارسال شد که این آثار از استان های 
هرمزگان، خوزستان، بوشهر، کرمان و فارس بودند و این استقبال در تاریخ برگزاری 

رویدادهای موسیقایی با موضوع جنوب در جزیره کیش سابقه نداشته است.
وی اضافه کرد: گروه »شــیلو« به سرپرستی امید صفاری سیما از شهر چغادک استان 
بوشهر، گروه »حصیر« به سرپرستی جلیل ملاح کنگانی از شهر کنگان استان بوشهر، 
گروه »کوب کا« به سرپرستی حسن دانشور از شهر آبادان استان خوزستان، گروه »سار« 
به سرپرستی امیر تنگسیری از شهر آبادان استان خوزستان، گروه »هورا« به سرپرستی 
اسد طغیانی از شهر بندر ماهشهر استان خوزستان، گروه »هلیل نوازان« به سرپرستی 
علیرضا جلالی از شهر جیرفت استان کرمان، گروه »کوش« به سرپرستی قائم شهمرادی 
از شهر بندرعباس استان هرمزگان، گروه »فیدوس« به سرپرستی جمال نیکویی از شهر 
شیراز استان فارس و گروه »بومیان کیش« به سرپرستی صالح احمدپور از جزیره کیش 
استان هرمزگان؛ با رای پایانی هیات انتخاب جشنواره، در کیش اجرای زنده داشته و به 
روی صحنه خواهند رفت.  رئیس دومین جشنواره ملی نی انبان کیش افزود: افتتاحیه 
و اختتامیه جشنواره در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش شکل 

اجرایی به خود می گیرد .

 

تجلیل مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش  از عملکرد دادگستری کیش 

اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی گفت : قوه قضاییه بازوی توانمند برقراری امنیت، 
سلامت اجتماعی و عدالت در جامعه است

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در دیدار با رئیس دادگستری کیش و دادستان 
عمومی و انقلاب کیش ضمن تبریک عید غدیر و گرامیداشــت هفته قوه قضائیه و 
سالروز شهادت شهید بهشتی و یارانش گفت: قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران از 
ارکان اساسی نظام اسلامی بشمار می آید که همواره با بهره گیری از شرع مقدس اسلام، 
نقشی موثر در پاسداری از ارزش ها، کرامت انسانی، برقراری تعادل در جامعه و اجرای 

عدالت و حرکت در مسیر حق ایفا می کند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره به ساخت و تجهیز ساختمان جدید 
دادگستری کیش از سوی این سازمان که رضایتمندی مردم و کارکنان دادگستری را 
در پی داشته است؛ از » مجتبی قهرمانی«  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان بواسط 

تامین نیروی انسانی و جذب قضات در دادگستری کیش قدردانی کرد.

وی با اشاره به دیدگاه اسلام به منصب قضاوت، آن را یکی از سخت ترین و حساس 
ترین و از مهم ترین جایگاه های اجتماعی برشمرد و تاکید کرد: قوه قضائیه بیشترین 

سهم و مهم ترین نقش را در پایه گذاري نظامي مبتني بر عدالت محوری داشته است.
بر اساس این گزارش ساختمان جدید دادگستری جزیره کیش با زیر بنای ۳۵۰۰ متر 
مربع دارای ۷۰ اتاق در سه طبقه با کاربری هایی شامل دادگاه، اجرای احکام، کامپیوتر 

و سرور، پاسدار خانه، بازداشتگاه، بانک و ... است.
همچنین حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش در این دیدار با گرامیداشت هفته قوه 
قضائیه و سالروز شهادت شهید بهشتی و یارانش گفت: عدالت در جامعه اسلامی یکی 
از مباحث مهم و کلیدی است که قوه قضائیه زمینه ساز آن در جامعه محسوب می شود.

وی افزود: با توجه به این که جزیره کیش از نظر وســعت نســبت به سرزمین اصلی 
منطقه ای کوچک محسوب می شود، اما حجم پرونده های وارده با استان های سطح 
کشور برابری می کند. از اینرو رسیدگی به این حجم پرونده در دادگستری کیش جای 

قدردانی دارد.
امام جمعه کیش با قدردانی از ســازمان منطقه آزاد کیش بواســطه ساخت و تجهیز 
ساختمان دادگستری کیش گفت: با گشایش این ساختمان و افزایش تعداد شعبات 
رســیدگی به دعاوی و قضات، شاهد آسایش، رفاه و رضایت مردم هستیم.  علیرضا 
فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز ضمن گرامیداشت 
هفته قوه قضائیه که مصادف با سالروز شهادت شهید دکتر بهشتی است؛ گفت: تلاش بی 
وقفه کارکنان دادگستری کیش در راستای احقاق حقوق مردم بسیار ارزشمند و ستودنی 

است و رضایت و خشنودی مردم بهترین اجر و مزد این کارکنان است.

 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو کیش )موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو کیش )نوبت دوم(نوبت دوم(

با توجه به عدم احراز حد نصاب جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/4/5 بدینوسیله از اعضای محترم موسسه 
غیر تجاری بازار پردیس دو به شماره ثبت 118 و شناسه ملي 10861940560 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه )نوبت دوم( که در تاریخ 1403/4/18 از ساعت 13:30 در محل هتل پالاس جزیره کیش برگزار میگردد حضور 

بهم رسانند.
  دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره منتهی به پایان سال مالی 1402
2- استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی و ترازنامه منتهی به پایان سال مالی1402

3- اتخاذ تصمیم پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی منتهي به پایان سال مالي 1402
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1403

هیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار پردیس دوهیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو

 

اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی گفت: ظرفیت های 
بخش خصوصی و ســازمان منطقه آزاد کیش این 
امکان را فراهم کرده اســت تا با جذب ایده های نو، 

مسیر رونق گردشگری را تسریع و تسهیل کنیم.
به گزارش اقتصاد کیش، ســومین جلسه از سلسله 
نشست های مدیرعامل و معانین سازمان منطقه آزاد 
کیش  با تعدادی از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی 

کیش  برگزار شد.
رحیم ســرهنگی در این نشست پیش نیاز توسعه 
گردشــگری کیش را توســعه همه جانبه و متوازن 
و فراهــم کردن زیرســاخت ها با اجــرای برنامه 
هــای نوآورانه عنوان کــرد و افزود: فصل کم فروغ 
گردشگری کیش در تابستان، فرصت مناسبی برای 
تمامی مراکز گردشــگری کیش اســت تا در زمینه 
بازســازی و تجهیز مجموعه، آمــوزش کارکنان و 
اصلاح و ارتقاء خدمات رســانی به گردشــگران 

اهتمام ورزند.
وی این جلسات را متفاوت از نشست های رسیدگی 
به مشکلات سرمایه گذاران جزیره کیش عنوان کرد 
و گفت: کافه کارآفرینی مکان مناســبی برای خلق 
نوآوری است که می تواند جزیره کیش را به بستری 
مناسب برای رشد ایده های نوآورانه در ارائه خدمات 

خلاقانه گردشگری تبدیل کند.
"ســرهنگی" بر نقش تاثیرگذار بخش خصوصی 

کیش در ارائه و اجرای ایده های خلاقانه در راستای 
رونق کیــش تاکید کرد و گفت : در فصل کم فروغ 
گردشگری کیش، استفاده بهینه از زیرساخت های 
ورزشــی و تفریحــات دریایی، منجر به توســعه 
گردشگری، مثبت شدن تراز اقتصادی، ایجاد اشتغال 

و بهبود وضعیت معیشتی کیشوندان می شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار داشت: 
برای این که کیش توســعه یافته داشته باشیم نیازمند 
مدارس با کیفیت هســتیم و سرمایه گذاران خواهان 

تحقق این مهم هستند و برای تحقق این مهم لازم است 
با جذب معلمان و دبیران خبره و تامین نیازهای رفاهی 
و معیشتی آنان، کمک کنیم این اتفاق بیافتد و در این 
میان نیازمند نقش آفرینی بخش خصوصی نیز هستیم.
بر اســاس این گزارش، در این نشســت چگونگی 
مشــارکت بخش خصوصی در رونق گردشگری 
کیش مورد بحث و بررســی قرار گرفت و سرمایه 
گذاران و کارآفرینان کیش نیز پیشنهاداتی در جهت 

پیشبرد پروژه ها و کسب و کارها ارائه کردند.

 بهره مندی از ظرفیت بخش خصوصی برای جذب
 ایده های نو در حوزه گردشگری

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با سرمایه گذاران بخش خصوصی عنوان کرد؛


